
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОЛОПРИСТАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

Россия Херсонская область Голопристанский муниципальный округ г.Голая Пристань ул.1 Мая,41 
golop1·istanskij sd@khogov.ru 

XXV сессия первого созыва 

РЕШЕНИЕ 
от 28 декабря 2024 года № 158 

О назначении помощником депутата Голопристанского 
муниципального округа 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Херсонской области от 29.03.20224 № 36- 

ЗХО «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного 

органа муниципального образования, члена выборного органа местного 

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления 

Херсонской области», Регламентом Совета депутатов Голопристанского 

муниципального округа, решением 22-й сессии первого созыва Совета 

депутатов Голопристанского муниципального округа от 18 сентября 2024 года 

№ 119 «Об утверждении Положения о помощнике депутата Голопристанского 

муниципального округа и на основании заявления депутата Голопристанского 

муниципального округа Демицкого Николая Николаевича, Совет депутатов 

Г олопристанского муниципального округа, 

РЕШИЛ: 

1. Назначить Щербину Людмилу Николаевну помощником депутата
Г олопристанского муниципального округа Демицкого Николая Николаевича. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности и депутатской этике Совета депутатов 
Голопристанского муниципального округа. 

3. Настоящее решение вступаеt(;;в _ силу со дня его официального
✓ 

·;i,(, '-О ..., __ 

опубликования. -�- ·, .,v �}'с:,,.

Председатель Совета депутатов ·.. ·:•.:: У Г .Г Недялков 
v·

(_,

.,�iolJ 
.�� 


